
総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

32,955 35,277 495 655 -160 2,161 2,577 -416 -576 26,537

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 68,801 33,275 35,526 44 66 -22 125 110 15 -7 26,414

2 68,791 33,273 35,518 31 63 -32 126 104 22 -10 26,457

3 68,171 32,894 35,277 46 51 -5 362 977 -615 -620 26,217

4 68,378 33,034 35,344 38 54 -16 506 283 223 207 26,441

5 68,405 33,047 35,358 46 47 -1 145 117 28 27 26,476

6 68,378 33,031 35,347 45 48 -3 102 126 -24 -27 26,472

7 68,360 33,015 35,345 42 60 -18 155 155 0 -18 26,497

8 68,373 33,013 35,360 36 54 -18 162 131 31 13 26,524

9 68,355 33,001 35,354 50 51 -1 137 154 -17 -18 26,542

10 68,284 32,984 35,300 41 54 -13 127 185 -58 -71 26,517

11 68,275 32,971 35,304 47 50 -3 114 120 -6 -9 26,534

12 68,232 32,955 35,277 29 57 -28 100 115 -15 -43 26,537

社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成１８年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

68,232

人口 自然動態


